
Wijziging Verordening fractieondersteuning 2010

 

De raad van de gemeente Doetinchem;

gezien het voorstel van griffier en burgemeester;

b e s l u i t: :

Artikel 16 Begripsomschrijving, lid 1 van de Verordening fractieondersteuning 2010 te wijzigen in:

 

1. Een raadsopvolger is een persoon die als zodanig is aangewezen door een in de raad vertegen-

woordigde politieke groepering.

  

Aldus besloten in zijn vergadering van 22 december 2016,

   

, griffier

   

, voorzitter

 

 

Nr. 180713

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Doetinchem.

Gemeenteblad 2016 nr. 180713 23 december 20161


